微信群收款接入申请及承诺函

财付通支付科技有限公司：

本公司向财付通支付科技有限公司（以下简称“财付通”）申请开通微信

群收款功能，本公司向财付通承诺如下事项：

1、本公司承诺遵守与财付通签订的《财付通服务协议》、《微信支付服务

协议》及相关协议。

3、本公司承诺自行负责小程序、app、公众号等的建设、运行及管理，本

公司承诺确保开展微信群收款接入业务符合《微信群收款商家接入 API 文档》

的技术、接口、交互页面等要求。

4、本公司承诺，在开展接入微信群收款前，需按财付通的要求提供相关

信息，本公司需确保提供的信息真实有效，财付通可要求本公司就提供的信息

补充相关证明材料以确保信息的真实性。

5、本公司承诺，在接入微信群收款业务中，本公司需确保用户授权同意

传入微信群收款的相关信息（具体内容详见《微信群收款商家接入 API 文档》）

并共享给财付通，本公司需确保传入微信群收款的信息真实有效，否则由此产

生的一切责任均由本公司承担，如对财付通造成损失的，本公司负责赔偿财付

通的损失。

6、本公司承诺，在接入微信群收款业务中，本公司不得发布任何违法或

涉嫌违法或广告性质的内容，包括但不限于含有政治敏感、色情、暴力血腥、

恐怖内容及国家法律法规禁止的其他违法内容。且本公司保证所发布的内容不

会侵犯他人的合法权益包括但不限于知识产权。

7、本公司承诺，本公司通过小程序、app、公众号等向用户提供商品或服

务产生的纠纷和责任均由本公司与用户自行解决，并由本公司自行承担可能的

损失和责任，与财付通无关。

8、本公司承诺，若本公司违反本函项下任一一项承诺导致或可能导致财

付通公司损失的或商誉受损的，财付通有权对本公司进行追偿，财付通有权暂

停或终止向本公司提供微信群收款接入服务。

9、本公司对本函的全部内容承担保密义务，未经财付通书面同意，本公

司不得对任何第三方披露本函的内容，法律法规另有规定的除外。

本函自本公司盖章之日起生效。本函的成立、生效、履行、解释及纠纷解

决，适用中华人民共和国大陆地区法律（不包括冲突法）。因本协议产生任何纠

纷或争议的，本公司同意将纠纷或争议提交至深圳市南山区有管辖权的人民法

院解决。

特此申请并承诺。

申请及承诺人：

公章：